Kurse Januar-Dezember 2025

Babymusik

Mittwoch

Mausemusik
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Kilkkenmusik |
Montag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag

Kikenmusik I
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Freitag

Zwergenmusik |

Montag
Montag

Mittwoch

10.00 Uhr

16.30 Uhr
14.45 Uhr
10.45 Uhr
15.45 Uhr
10.45 Uhr

14.45 Uhr
14.45 Uhr
16.30 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr

15.30 Uhr
15.15 Uhr
16.15 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
14.45Uhr

16.15 Uhr
15.30 Uhr
14.45 Uhr

Silke Hauck

Claudia Grabinski

Silke Hauck
Silke Hauck
Jutta Braun

Silke Hauck

Susanne Brodel
Silke Hauck
Silke Hauck

Silke Hauck

Claudia Grabinski

Silke Hauck
Susanne Brodel
Jutta Braun
Jutta Braun

Silke Hauck

Silke Hauck
Silke Hauck

Zwergenmusik Il - Vorschulkinder (Einschulung 2025)

Montag
Montag
Donnerstag

Freitag

Musikbambinis - 1. Schulklasse (Einschulung 2024)

Montag

Melodika — Kurs (Vorschule und 1. Klasse)

Mittwoch

15.30 Uhr
16.30 Uhr
15.45 Uhr
15.30 Uhr

17.15 Uhr

14.30 Uhr

Silke Hauck

Claudia Grabinski

Silke Hauck

Claudia Grabinski

Susanne Brodel

R27

R21
R21
R27
R27
R27

R21
R27
R21
Luther
R27

Dansenberg

R21
R21
Luther
R27
R27
R27

Luther
R27
R27

Luther
R27
Dansenberg

R27

R21

R21

Im Januar 3 Monate

Im Januar 1 Jahre

Im Januar 2 Jahre

Im Januar 3 Jahre

Im Januar 4 Jahre

Im Januar 5 Jahre

Im Januar 6 Jahre

Im Januar 5/ 6 Jahre



